

Vestre Stationsvej 15 ApS

CVR-nr. 28 89 00 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2013.

Mogens Tveskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestre Stationsvej 15 ApS Vestre Stationsvej 15, 2. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 28 89 00 01
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jesper Hesseldahl Mogens Tveskov
Revisor	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt administration og udlejning heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet ejer en investeringsejendom. Ejendommens værdi er baseret på ledelsens vurdering og forventninger til investeringsejendommens fremtidige indtjening samt konjunkturerne i det nuværende marked, hvilket er forbundet med usikkerhed. Der henvises til note 1 og 4 for uddybning heraf.

Ejendommen er målt ud fra et afkastkrav på 5,85 %.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 281 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har mistet mere end 50 % af sin egenkapital. Selskabets moderselskab vil derfor tilføre den fornødne likviditet, indtil selskabet selv genererer positive pengestrømme fra driften. Ledelsen forventer således egenkapitalen reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	280.599	285.888
Værdiregulering af investeringsejendomme	-189.922	4.331
Værdiregulering af prioritetsgæld	4.904	-93.558
Resultat før finansielle poster	95.581	196.661
Andre finansielle indtægter	25.136	0
2 Andre finansielle omkostninger	-305.030	-246.556
Resultat før skat	-184.313	-49.895
3 Skat af årets resultat	46.078	12.474
Årets resultat	-138.235	-37.421
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-138.235	-37.421
Disponeret i alt	-138.235	-37.421

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>5.861.051</u>	<u>6.050.973</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.861.051</u>	<u>6.050.973</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.861.051</u>	<u>6.050.973</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudt skatteaktiv	77.375	31.297
	Andre tilgodehavender	100.912	41.246
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.852</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>182.139</u>	<u>72.543</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>182.139</u>	<u>72.543</u>
	Aktiver i alt	<u>6.043.190</u>	<u>6.123.516</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	-232.124	-93.889
	Egenkapital i alt	<u>17.876</u>	<u>156.111</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.774.240</u>	<u>2.842.295</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.774.240</u>	<u>2.842.295</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	63.151	63.151
	Gæld til pengeinstitutter	2.279.773	2.129.626
	Gæld til tilknyttede virksomheder	774.765	729.044
	Gæld til associerede virksomheder	0	68.056
	Anden gæld	<u>133.385</u>	<u>135.233</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.251.074</u>	<u>3.125.110</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.025.314</u>	<u>5.967.405</u>
	Passiver i alt	<u>6.043.190</u>	<u>6.123.516</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Konjunkturerne tilsiger, at der for øjeblikket er en væsentlig større usikkerhed end sædvanligt, blandt andet med hensyn til investeringsejendomme. Risikoen relaterer sig til værdiansættelsen af investeringsejendomme i forhold til den gældende handelsværdi. De tilknyttede risici er blandt andet ejendommenes afkast i forhold til markedsafkast. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises til note 4.

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udvikling i regnskabspraksis indenfor området.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	38.173	0
Andre renteomkostninger	<u>266.857</u>	<u>246.556</u>
	<u>305.030</u>	<u>246.556</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-46.078</u>	<u>-12.474</u>
	<u>-46.078</u>	<u>-12.474</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2012	5.707.390	5.581.088
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>126.302</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>5.707.390</u>	<u>5.707.390</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2012	343.583	339.252
Årets regulering til dagsværdi	<u>-189.922</u>	<u>4.331</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2012	<u>153.661</u>	<u>343.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>5.861.051</u>	<u>6.050.973</u>

I den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 indgår finansieringsomkostninger med 99 t.kr.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommene udlejes til erhvervsudlejning og er beliggende på Vestre Stationsvej 15, 5000 Odense C.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi di kr.	Regulering kr.
6,75	5.091.154	5.861.051	-769.897
6,25	5.491.500	5.861.051	-369.551
5,85	5.861.051	5.861.051	0
5,50	6.228.501	5.861.051	367.450
5,00	6.842.668	5.861.051	981.617

Noter**5. Egenkapital**

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	250.000	-93.889	156.111
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-138.235</u>	<u>-138.235</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>250.000</u>	<u>-232.124</u>	<u>17.876</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011</u>
Gæld til realkreditinstitutter	63.151	2.231.696	2.837.391	2.905.446
	<u>63.151</u>	<u>2.231.696</u>	<u>2.837.391</u>	<u>2.905.446</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.837 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 5.861 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 2.280 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.